[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПРИКАЗ

	№____________

	от «___» сентября 2018

	Об утверждении Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) к ним

	В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона                          от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» и постановлением администрации города Березники от 28.09.2017 № 2350 «О внесении изменений в Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами и подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденные постановлением администрации города от 03.10.2016 № 2960», а также в целях  повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый «Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним»

2. Признать утратившим силу приказ от 08.11.2017 № 238                       «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг, закупаемых управлением культуры и молодежной политики администрации города Березники и муниципальными  бюджетными учреждениями, подведомственными управлению культуры и молодежной политики администрации города Березники, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг».
3. Заместителю начальника управления культуры                              Кокшаровой О.А. обеспечить опубликование настоящего приказа в Единой информационной системе в сфере закупок. (www.zakupki.gov.ru).

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю                            за собой

Начальник управления

        О.М. Котельников
_1526214530.doc
[image: image1.png]